
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA    Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15  -  C.F. 81001090612  -  Cod. Mecc. CEIS03700T 

                                e-mail CEIS03700T@istruzione.it  - sito www.isisvoltaaversa.it 
 
 

 

DETERMINA DI CHIUSURA PNRR 

 

 

OGGETTO: Azione di informazione, comunicazione e pubblicità– Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, Finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU. M4C1I2.1-2022-941-P-9127 

“Animatore Digitale: Formazione del Personale Interno” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – 

Investimento 2.1 Didattica Digitale Integrata e Formazione alla Transizione Digitale per il Personale 

Scolastico “Animatore Digitale”. 

 

                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che l’attività resa dagli Esperti risulta essere conforme in qualità e quantità, nonché perfettamente 

rispondente ai requisiti richiesti; 

CONSIDERATO che tutte le attività sono state regolarmente inserite in piattaforma 

 

 

DETERMINA 

 

la chiusura del PNRR in oggetto. 

 

 

 

 

 
 
 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     (Ing. Michele Di Tommaso ) 
                                                                                                     Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art.22 del c.d. 

                    Codice dell’Amministrazione digitale (D.Lgs. n. 82/2005) si attesta che il presente documento è copia informatica 

           di documento originale analogico di n. 1 pagina, tenuto presso l’AOO di questa istituzione scolastica 

 

http://www.isisvoltaaversa.gov.it/



		2024-09-27T14:08:31+0200
	MICHELE DI TOMMASO




